para a apresentação de proposta para construção de até 1.516 unidades habitacionais de interesse social, no âmbito do PROGRAMA MINHA CASA 
MINHA VIDA (PMCMV), com recursos do Fundo de Arrendamento Residencial (FAR), para o atendimento de famílias enquadradas na Faixa 1 do 
programa, com renda mensal de até R$ 2.640,00 (dois mil seiscentos e quarenta reais), tendo como agentes executores as instituições financeiras 
autorizadas, como preconizado Avenida das Acácias, Zona – A, Lote 01 – Rio Branco – Acre gabinete.sehurb@ac.gov.br pela Lei Federal nº 14.620, 
de 13 de julho de 2023, e suas alterações posteriores;

[...]

ao Carnaval da Família 2024, em Rio Branco - Ac, tendo como objetivo o fortalecimento e o desenvolvimento dos ambientes de negócios do estado 
do acre, beneficiando e oportunizando a o fomento a diversos empreendedores de Rio Branco.
DO VALOR: O valor total do presente Termo de Colaboração é R$ 1.981.750,00 (um milhão, novecentos e oitenta e um mil setecentos e cinquenta